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Wettkampfbecken
3 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 20°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 800m Freistil weiblich
Wettkampf 2 1500m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 12:53,50  260

  100m: 01:27,69  200m: 03:05,16  
  300m: 04:45,24  400m: 06:42,64  
  500m: 08:04,76  600m: 09:41,28  
  700m: 11:21,53  

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 15:22,12  153
  100m: 01:36,00  200m: 03:30,00  
  300m: 05:28,00  400m: 07:29,00  
  500m: 09:28,00  600m: 11:29,00  
  700m: 13:29,00  

3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 18:06,35   94
  100m: 01:49,74  200m: 04:06,92  
  300m: 06:25,64  400m: 08:48,51  
  500m: 11:15,54  600m: 13:38,24  
  700m: 15:56,96  

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 10:35,24  470

  100m: 01:12,56  200m: 02:32,99  
  300m: 03:53,56  400m: 05:14,60  
  500m: 06:36,74  600m: 07:57,52  
  700m: 09:18,85  

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 11:24,16  376
  100m: 01:16,94  200m: 02:42,44  
  300m: 04:08,69  400m: 05:35,12  
  500m: 07:02,51  600m: 08:31,37  
  700m: 09:59,26  

3. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 11:46,23  342
  100m: 01:21,16  200m: 02:50,75  
  300m: 04:20,84  400m: 05:51,69  
  500m: 07:21,58  600m: 08:52,00  
  700m: 10:20,82  

4. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 12:44,10  270
  100m: 01:18,08  200m: 02:50,19  
  300m: 04:26,67  400m: 06:04,56  
  500m: 07:43,66  600m: 09:23,25  
  700m: 11:04,03  
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Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
AK 2
5. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 12:53,91  260

  100m: 01:29,00  200m: 03:06,00  
  300m: 04:46,00  400m: 06:26,00  
  500m: 08:06,00  600m: 09:46,00  
  700m: 11:24,00  

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 12:23,44  293

  100m: 01:24,35  200m: 02:58,28  
  300m: 04:32,69  400m: 06:07,48  
  500m: 07:42,37  600m: 09:16,77  
  700m: 10:51,46  

Offene Wertung
1. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 10:35,24  470

  100m: 01:12,56  200m: 02:32,99  
  300m: 03:53,56  400m: 05:14,60  
  500m: 06:36,74  600m: 07:57,52  
  700m: 09:18,85  

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 11:24,16  376
  100m: 01:16,94  200m: 02:42,44  
  300m: 04:08,69  400m: 05:35,12  
  500m: 07:02,51  600m: 08:31,37  
  700m: 09:59,26  

3. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 11:46,23  342
  100m: 01:21,16  200m: 02:50,75  
  300m: 04:20,84  400m: 05:51,69  
  500m: 07:21,58  600m: 08:52,00  
  700m: 10:20,82  

4. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 12:23,44  293
  100m: 01:24,35  200m: 02:58,28  
  300m: 04:32,69  400m: 06:07,48  
  500m: 07:42,37  600m: 09:16,77  
  700m: 10:51,46  

5. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 12:44,10  270
  100m: 01:18,08  200m: 02:50,19  
  300m: 04:26,67  400m: 06:04,56  
  500m: 07:43,66  600m: 09:23,25  
  700m: 11:04,03  

6. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 12:53,50  260
  100m: 01:27,69  200m: 03:05,16  
  300m: 04:45,24  400m: 06:42,64  
  500m: 08:04,76  600m: 09:41,28  
  700m: 11:21,53  
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Wettkampf 1 - 800m Freistil weiblich
Offene Wertung
7. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 12:53,91  260

  100m: 01:29,00  200m: 03:06,00  
  300m: 04:46,00  400m: 06:26,00  
  500m: 08:06,00  600m: 09:46,00  
  700m: 11:24,00  

8. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 15:22,12  153
  100m: 01:36,00  200m: 03:30,00  
  300m: 05:28,00  400m: 07:29,00  
  500m: 09:28,00  600m: 11:29,00  
  700m: 13:29,00  

9. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 18:06,35   94
  100m: 01:49,74  200m: 04:06,92  
  300m: 06:25,64  400m: 08:48,51  
  500m: 11:15,54  600m: 13:38,24  
  700m: 15:56,96  

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 22:13,57  282

  100m: 01:25,16  200m: 02:54,66  
  300m: 04:28,28  400m: 06:00,66  
  500m: 07:31,24  600m: 09:00,67  
  700m: 10:32,49  800m: 12:04,02  
  900m: 13:34,76  1000m: 15:03,63  
  1100m: 16:28,80  1200m: 17:54,41  
  1300m: 19:22,44  1400m: 20:48,60  

2. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 22:31,60  270
  100m: 01:21,76  200m: 02:49,35  
  300m: 04:18,57  400m: 05:48,73  
  500m: 07:19,83  600m: 08:50,82  
  700m: 10:21,75  800m: 11:52,07  
  900m: 13:24,24  1000m: 14:55,40  
  1100m: 16:25,64  1200m: 17:56,29  
  1300m: 19:28,40  1400m: 21:00,40  
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 19:00,80  450

  100m: 01:08,16  200m: 02:23,23  
  300m: 03:40,63  400m: 04:58,16  
  500m: 06:16,78  600m: 07:33,78  
  700m: 08:48,59  800m: 10:05,28  
  900m: 11:22,13  1000m: 12:38,84  
  1100m: 13:56,70  1200m: 15:14,66  
  1300m: 16:31,38  1400m: 17:48,95  

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 19:15,15  433

  100m: 01:10,47  200m: 02:26,47  
  300m: 03:45,12  400m: 05:03,25  
  500m: 06:19,44  600m: 07:34,50  
  700m: 08:49,37  800m: 10:05,87  
  900m: 11:23,75  1000m: 12:42,47  
  1100m: 14:02,90  1200m: 15:22,75  
  1300m: 16:43,44  1400m: 18:01,90  

2. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 19:19,98  428
  100m: 01:08,16  200m: 02:24,07  
  300m: 03:41,38  400m: 04:59,40  
  500m: 06:17,97  600m: 07:35,76  
  700m: 08:53,18  800m: 10:10,97  
  900m: 11:29,90  1000m: 12:49,26  
  1100m: 14:06,90  1200m: 15:24,29  
  1300m: 16:43,02  1400m: 18:01,05  

Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 19:00,80  450

  100m: 01:08,16  200m: 02:23,23  
  300m: 03:40,63  400m: 04:58,16  
  500m: 06:16,78  600m: 07:33,78  
  700m: 08:48,59  800m: 10:05,28  
  900m: 11:22,13  1000m: 12:38,84  
  1100m: 13:56,70  1200m: 15:14,66  
  1300m: 16:31,38  1400m: 17:48,95  

2. Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 19:15,15  433
  100m: 01:10,47  200m: 02:26,47  
  300m: 03:45,12  400m: 05:03,25  
  500m: 06:19,44  600m: 07:34,50  
  700m: 08:49,37  800m: 10:05,87  
  900m: 11:23,75  1000m: 12:42,47  
  1100m: 14:02,90  1200m: 15:22,75  
  1300m: 16:43,44  1400m: 18:01,90  
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
3. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 19:19,98  428

  100m: 01:08,16  200m: 02:24,07  
  300m: 03:41,38  400m: 04:59,40  
  500m: 06:17,97  600m: 07:35,76  
  700m: 08:53,18  800m: 10:10,97  
  900m: 11:29,90  1000m: 12:49,26  
  1100m: 14:06,90  1200m: 15:24,29  
  1300m: 16:43,02  1400m: 18:01,05  

4. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 22:13,57  282
  100m: 01:25,16  200m: 02:54,66  
  300m: 04:28,28  400m: 06:00,66  
  500m: 07:31,24  600m: 09:00,67  
  700m: 10:32,49  800m: 12:04,02  
  900m: 13:34,76  1000m: 15:03,63  
  1100m: 16:28,80  1200m: 17:54,41  
  1300m: 19:22,44  1400m: 20:48,60  

5. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 22:31,60  270
  100m: 01:21,76  200m: 02:49,35  
  300m: 04:18,57  400m: 05:48,73  
  500m: 07:19,83  600m: 08:50,82  
  700m: 10:21,75  800m: 11:52,07  
  900m: 13:24,24  1000m: 14:55,40  
  1100m: 16:25,64  1200m: 17:56,29  
  1300m: 19:28,40  1400m: 21:00,40  

Abschnittsende: 11:57 Uhr
Protokollende: 11:57 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
3 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 20°C

Abschnitt 2
Wettkampf 3 400m Freistil weiblich
Wettkampf 4 400m Freistil männlich
Wettkampf 5 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 100m Brust männlich

Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 06:08,95  280

  100m: 01:24,98  200m: 03:00,83  
  300m: 04:37,85  

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 07:30,46  154
  100m: 01:36,03  200m: 03:32,03  
  300m: 05:34,17  

3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 08:37,45  101
  100m: 01:46,80  200m: 04:02,97  
  300m: 06:25,66  

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 05:03,65  503

  100m: 01:10,86  200m: 02:28,19  
  300m: 03:46,40  

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 05:26,17  406
  100m: 01:16,69  200m: 02:39,24  
  300m: 04:03,46  

3. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 05:40,59  356
  100m: 01:19,68  200m: 02:46,78  
  300m: 04:14,71  

4. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 06:02,14  296
  100m: 01:19,61  200m: 02:51,66  
  300m: 04:28,11  

5. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 06:08,41  281
  100m: 01:24,69  200m: 03:00,40  
  300m: 04:37,12  

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 06:03,16  294

  100m: 01:23,11  200m: 02:56,14  
  300m: 04:30,94  
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Wettkampf 3 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 05:03,65  503

  100m: 01:10,86  200m: 02:28,19  
  300m: 03:46,40  

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 05:26,17  406
  100m: 01:16,69  200m: 02:39,24  
  300m: 04:03,46  

3. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 05:40,59  356
  100m: 01:19,68  200m: 02:46,78  
  300m: 04:14,71  

4. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 06:02,14  296
  100m: 01:19,61  200m: 02:51,66  
  300m: 04:28,11  

5. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 06:03,16  294
  100m: 01:23,11  200m: 02:56,14  
  300m: 04:30,94  

6. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 06:08,41  281
  100m: 01:24,69  200m: 03:00,40  
  300m: 04:37,12  

7. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 06:08,95  280
  100m: 01:24,98  200m: 03:00,83  
  300m: 04:37,85  

8. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 07:30,46  154
  100m: 01:36,03  200m: 03:32,03  
  300m: 05:34,17  

9. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 08:37,45  101
  100m: 01:46,80  200m: 04:02,97  
  300m: 06:25,66  

Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 05:32,28  290

  100m: 01:13,19  200m: 02:38,90  
  300m: 04:07,63  

2. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 05:39,68  271
  100m: 01:16,49  200m: 02:43,86  
  300m: 04:15,16  

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 04:45,80  456

  100m: 01:06,08  200m: 02:19,58  
  300m: 03:35,78  
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Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 04:45,11  459

  100m: 01:05,71  200m: 02:17,09  
  300m: 03:31,12  

2. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 04:51,17  431
  100m: 01:06,45  200m: 02:19,57  
  300m: 03:36,44  

Offene Wertung
1. Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 04:45,11  459

  100m: 01:05,71  200m: 02:17,09  
  300m: 03:31,12  

2. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 04:45,80  456
  100m: 01:06,08  200m: 02:19,58  
  300m: 03:35,78  

3. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 04:51,17  431
  100m: 01:06,45  200m: 02:19,57  
  300m: 03:36,44  

4. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 05:32,28  290
  100m: 01:13,19  200m: 02:38,90  
  300m: 04:07,63  

5. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 05:39,68  271
  100m: 01:16,49  200m: 02:43,86  
  300m: 04:15,16  

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
JK 2

1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,64  232

2. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,63  205
3. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,77  204
4. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:46,70  167
5. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,02  161
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:16,27   80
7. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:17,73   77
8. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:44,71   45

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:36,92  222

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:50,79  149
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:08,59   95

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:23,77  345
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
AK 2

2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:23,89  343
3. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,52  282
4. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,20  258
5. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,31  234

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:31,52  264

Offene Wertung
1. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:23,77  345
2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:23,89  343
3. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,52  282
4. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:31,52  264
5. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,20  258
6. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,31  234
7. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,64  232
8. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:36,92  222
9. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,63  205

10. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,77  204
11. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:46,70  167
12. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,02  161
13. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:50,79  149
14. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:08,59   95
15. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:16,27   80
16. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:17,73   77
17. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:44,71   45

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:42,56  134

2. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:45,40  123
3. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:53,32   99
4. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:04,80   74

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,33  301

2. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:21,20  270

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,04  387

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,17  281
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
AK 3
2. Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 01:23,86  245

Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,04  387
2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,33  301
3. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,17  281
4. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:21,20  270
5. Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 01:23,86  245
6. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:42,56  134
7. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:45,40  123
8. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:53,32   99
9. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:04,80   74

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
JK 2

1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:42,68  254

2. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:46,45  228
3. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,93  207
4. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:54,63  183
5. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:02,18  151
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:06,46  136
7. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:20,53   99
8. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:21,50   97

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,98  213

2. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,54  209
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:13,12  116

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:31,65  358

2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,43  349
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:33,95  332
4. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:45,02  238
5. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,10  212

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:41,26  265

Offene Wertung
1. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:31,65  358
2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,43  349
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:33,95  332
4. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:41,26  265
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Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung

5. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:42,68  254
6. Borst, Lea 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:45,02  238
7. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:46,45  228
8. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:48,98  213
9. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,10  212

10. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,54  209
11. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,93  207
12. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:54,63  183
13. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:02,18  151
14. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:06,46  136
15. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:13,12  116
16. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:20,53   99
17. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:21,50   97

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:02,39  111

2. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:07,91   97
3. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:09,74   93
4. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:27,64   63

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,44  364

2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:34,06  245

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,13  288

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,07  289

2. Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,64  283

Offene Wertung
1. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,44  364
2. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,07  289
3. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,13  288
4. Borst, Tom 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,64  283
5. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:34,06  245
6. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:02,39  111
7. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:07,91   97
8. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:09,74   93
9. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:27,64   63
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Wettkampfbecken
3 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 20°C

Abschnitt 3
Wettkampf 9 100m Rücken mixed
Wettkampf 10 200m Lagen weiblich
Wettkampf 11 200m Lagen männlich
Wettkampf 12 100m Brust mixed
Wettkampf 13 100m Freistil weiblich
Wettkampf 14 100m Freistil männlich
Wettkampf 15 100m Freistil mixed
Wettkampf 16 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 18 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 19 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 20 50m Brust weiblich
Wettkampf 21 50m Brust männlich
Wettkampf 22 50m Rücken weiblich
Wettkampf 23 50m Rücken männlich
Wettkampf 24 50m Freistil weiblich
Wettkampf 25 50m Freistil männlich

Wettkampf 9 - 100m Rücken mixed

Offene Wertung

Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
JK 2

1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:19,09  268

2. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:20,16  264
3. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 03:21,30  259
4. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:53,34  166
5. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:53,71  166
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 04:23,81  115
7. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 05:12,63   69
8. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 05:46,17   51

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:17,21  276

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 03:50,04  174
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 04:27,72  110
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Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
AK 2

1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 02:42,00  498

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 02:50,63  426
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:04,26  338
4. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 03:12,89  295

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 03:07,91  319

Offene Wertung
1. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 02:42,00  498
2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 02:50,63  426
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 03:04,26  338
4. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 03:07,91  319
5. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 03:12,89  295
6. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 03:17,21  276
7. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:19,09  268
8. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:20,16  264
9. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 03:21,30  259

10. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 03:50,04  174
11. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:53,34  166
12. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:53,71  166
13. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 04:23,81  115
14. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 04:27,72  110
15. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 05:12,63   69
16. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 05:46,17   51

Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich
JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 03:48,46  125

2. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:51,36  120
3. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 03:51,97  119
4. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 04:39,37   68

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 02:40,33  361

2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:48,70  310

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 02:30,18  440

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 02:35,34  397
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Wettkampf 11 - 200m Lagen männlich
Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 02:30,18  440
2. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 02:35,34  397
3. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 02:40,33  361
4. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:48,70  310
5. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 03:48,46  125
6. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 03:51,36  120
7. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 03:51,97  119
8. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 04:39,37   68

Wettkampf 12 - 100m Brust mixed

Offene Wertung

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
JK 2

1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,05  249

2. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:28,18  215
3. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:30,43  199
4. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:36,98  162
5. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:40,41  146
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:11,05   65
7. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:12,17   64
8. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:20,28   53

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,07  288

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:34,52  175
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,06  113

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,34  506

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:08,11  467
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:14,40  359
4. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,01  268

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,19  297

Offene Wertung
1. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,34  506
2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:08,11  467
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Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung

3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:14,40  359
4. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,19  297
5. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,07  288
6. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,01  268
7. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,05  249
8. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:28,18  215
9. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:30,43  199

10. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:34,52  175
11. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:36,98  162
12. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:40,41  146
13. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:49,06  113
14. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:11,05   65
15. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 02:12,17   64
16. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 02:20,28   53

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,87  118

2. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,97  117
3. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,65  105
4. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:44,59   91

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,20  393

2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,13  289

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,53  447

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:02,25  431

Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,53  447
2. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:02,25  431
3. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,20  393
4. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,13  289
5. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,87  118
6. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:35,97  117
7. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,65  105
8. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:44,59   91
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Wettkampf 15 - 100m Freistil mixed

Offene Wertung

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling weiblich
AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:41,36  174

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:15,36   73
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:25,98   58

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:16,73  401

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,30  325
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,37  230
4. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:38,40  190

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:33,40  222

Offene Wertung
1. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:16,73  401
2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,30  325
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:32,37  230
4. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:33,40  222
5. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:38,40  190
6. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:41,36  174
7. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:15,36   73
8. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 02:25,98   58

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling männlich
AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,42  298

2. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:27,55  190

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,42  351

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,30  256
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Wettkampf 17 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,42  351
2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,42  298
3. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 01:19,30  256
4. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:27,55  190

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
JK 2

1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,35  270

2. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,78  196
3. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,00  124
4. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,38  121
5. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,71   95
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,67   48
7. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,68   33
8. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,73   27

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,59  229

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,58   91
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,07   59

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,55  437

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:35,22  377
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,05  299
4. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,72  211

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,28  318

Offene Wertung
1. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,55  437
2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:35,22  377
3. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,28  318
4. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,05  299
5. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,35  270
6. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,59  229
7. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,72  211
8. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,78  196
9. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,00  124

10. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,38  121
11. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,71   95
12. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,58   91
13. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,07   59
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
14. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,67   48
15. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,68   33
16. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,73   27

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,98   96

2. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,54   93
3. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,25   61
4. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,35   28

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:32,68  346

2. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,13  304

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,86  374

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,02  336

Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,86  374
2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:32,68  346
3. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,02  336
4. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,13  304
5. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,98   96
6. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,54   93
7. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,25   61
8. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,35   28

Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
JK 1

1. und Vereinsmeisterin JK 1
 Buchowez, Lisa 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:08,41   86

2. Hemmerich, Rosalie 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,37   65
3. Häbel, Klara 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,55   57

JK 2
1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Wenzel, Hilda 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,11  149

2. Zimmermann, Lina 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:00,37  126
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
JK 2

3. Kullmann, Marla 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,80   81
4. Kraus, Sandra 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,08   74
5. Großmann, Hannah 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,18   74

JK 3
1. und Vereinsmeisterin JK 3
 Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:46,98  268

2. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,14  265
3. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,22  233
4. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,09  221
5. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,81  200
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,50  162
7. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:03,65  107
8. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,87  102

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:48,07  250

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,90  224
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,82  144

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,31  394

2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,49  389
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,03  375
4. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:48,14  249

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,15  323

Offene Wertung
1. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,31  394
2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,49  389
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,03  375
4. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,15  323
5. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:46,98  268
6. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,14  265
7. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:48,07  250
8. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:48,14  249
9. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,22  233

10. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,90  224
11. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,09  221
12. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,81  200
13. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,50  162
14. Wenzel, Hilda 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,11  149
15. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,82  144
16. Zimmermann, Lina 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:00,37  126
17. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:03,65  107
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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
18. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,87  102
19. Buchowez, Lisa 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:08,41   86
20. Kullmann, Marla 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,80   81
21. Kraus, Sandra 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,08   74
22. Großmann, Hannah 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,18   74
23. Hemmerich, Rosalie 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,37   65
24. Häbel, Klara 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,55   57

Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
JK 1

1. und Vereinsmeister JK 1
 Wallat, Jan 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,27   41

2. Wallat, Til 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,01   39

JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Baumann, Finn 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,45  131

2. Diehl, Frederik 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,81   67
3. Schäfer, Jannis 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,72   52
4. Alves, Dario 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,00   36
5. Bardi, Bertalan 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,40   35

JK 3
1. und Vereinsmeister JK 3
 Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,19  107

2. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,54  105
3. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,51  100
4. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,78   67

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,93  398

2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,68  277

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,31  357

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,71  374

Offene Wertung
1. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,93  398
2. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,71  374
3. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,31  357
4. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,68  277
5. Baumann, Finn 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,45  131
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Wettkampf 21 - 50m Brust männlich
Offene Wertung

6. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,19  107
7. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,54  105
8. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:58,51  100
9. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,78   67

10. Diehl, Frederik 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,81   67
11. Schäfer, Jannis 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,72   52
12. Wallat, Jan 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,27   41
13. Wallat, Til 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,01   39
14. Alves, Dario 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,00   36
15. Bardi, Bertalan 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,40   35

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
JK 1

1. und Vereinsmeisterin JK 1
 Hemmerich, Rosalie 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,69   62

2. Buchowez, Lisa 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,00   59
3. Häbel, Klara 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,73   55

JK 2
1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Wenzel, Hilda 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,43   79

2. Kraus, Sandra 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,80   77
3. Zimmermann, Lina 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:07,54   68
4. Kullmann, Marla 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,64   40
5. Großmann, Hannah 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,65   29

JK 3
1. und Vereinsmeisterin JK 3
 Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,85  251

2. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,06  247
3. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,94  218
4. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:46,97  204
5. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,85  193
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:03,74   81
7. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,38   75
8. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,64   40

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,89  268

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,83  161
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:59,55  100

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,80  425

2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,34  406
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,27  301
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Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
AK 2

4. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,92  267

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,38  321

Offene Wertung
1. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,80  425
2. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,34  406
3. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,38  321
4. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:41,27  301
5. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,89  268
6. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,92  267
7. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,85  251
8. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,06  247
9. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,94  218

10. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:46,97  204
11. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,85  193
12. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,83  161
13. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:59,55  100
14. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:03,74   81
15. Wenzel, Hilda 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,43   79
16. Kraus, Sandra 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:04,80   77
17. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,38   75
18. Zimmermann, Lina 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:07,54   68
19. Hemmerich, Rosalie 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,69   62
20. Buchowez, Lisa 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:11,00   59
21. Häbel, Klara 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:12,73   55
22. Kullmann, Marla 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,64   40
22. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:20,64   40
24. Großmann, Hannah 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:29,65   29

Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
JK 1

1. und Vereinsmeister JK 1
 Wallat, Til 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,55   24

2. Wallat, Jan 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:33,99   17

JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Baumann, Finn 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:00,18   67

2. Schäfer, Jannis 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,47   63
3. Diehl, Frederik 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,14   50
4. Alves, Dario 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,82   33
5. Bardi, Bertalan 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,99   33
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Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
JK 3

1. und Vereinsmeister JK 3
 Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:48,09  131

2. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,70  119
3. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,98   93
4. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,82   84

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,75  349

2. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,05  312

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,58  386

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,06  312

Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,58  386
2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,75  349
3. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,05  312
4. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,06  312
5. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:48,09  131
6. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,70  119
7. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,98   93
8. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,82   84
9. Baumann, Finn 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:00,18   67

10. Schäfer, Jannis 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,47   63
11. Diehl, Frederik 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:06,14   50
12. Alves, Dario 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,82   33
13. Bardi, Bertalan 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:15,99   33
14. Wallat, Til 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,55   24
15. Wallat, Jan 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:33,99   17

Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich
JK 1

1. und Vereinsmeisterin JK 1
 Buchowez, Lisa 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,60   48

2. Hemmerich, Rosalie 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,53   28
3. Häbel, Klara 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,66   24

JK 2
1. und Vereinsmeisterin JK 2
 Wenzel, Hilda 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,08   78

2. Zimmermann, Lina 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,62   40
3. Kraus, Sandra 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:16,89   30
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Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich
JK 2

4. Großmann, Hannah 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:46,15   11
5. Kullmann, Marla 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:47,87   10

JK 3
1. und Vereinsmeisterin JK 3
 Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,40  243

2. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,80  218
3. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,55  206
4. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,78  175
5. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,09  172
6. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,59   80
7. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,96   57
8. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:25,13   22

AK 1
1. und Vereinsmeisterin AK 1
 Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,40  338

2. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,87  217
3. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,20  115

AK 2
1. und Vereinsmeisterin AK 2
 Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:30,88  467

2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,94  422
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,02  382
4. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,24  246

AK 3
1. und Vereinsmeisterin AK 3
 Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:35,02  320

Offene Wertung
1. Kremer, Mara-Emely 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:30,88  467
2. Becker, Lotta 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:31,94  422
3. Becker, Frida 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,02  382
4. Buchowez, Dascha 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,40  338
5. Bitterling, Swantje 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:35,02  320
6. Mayer, Theresa Martha 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,24  246
7. Kirchberg, Caroline 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,40  243
8. Hemmerich, Lucy 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,80  218
9. Schäfer, Emilia 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:39,87  217

10. Wenzel, Mara 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,55  206
11. Baumann, Hannah 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,78  175
12. Ille, Daria 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:43,09  172
13. Essaidi, Yuosra 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:49,20  115
14. Wald, Henrietta 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:55,59   80
15. Wenzel, Hilda 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,08   78
16. Schmidt, Emma 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 01:01,96   57
17. Buchowez, Lisa 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:05,60   48
18. Zimmermann, Lina 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:09,62   40
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Wettkampf 24 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
19. Kraus, Sandra 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:16,89   30
20. Hemmerich, Rosalie 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:18,53   28
21. Häbel, Klara 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,66   24
22. Cabaj, Celine-Sophie 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 01:25,13   22
23. Großmann, Hannah 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:46,15   11
24. Kullmann, Marla 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 01:47,87   10

Wettkampf 25 - 50m Freistil männlich
JK 1

1. und Vereinsmeister JK 1
 Wallat, Til 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:17,15   20

2. Wallat, Jan 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:31,94   12

JK 2
1. und Vereinsmeister JK 2
 Baumann, Finn 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,40  110

2. Schäfer, Jannis 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:02,09   40
3. Diehl, Frederik 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,82   23
4. Alves, Dario 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,02   17
5. Bardi, Bertalan 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,48   15

JK 3
1. und Vereinsmeister JK 3
 Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,78  123

2. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,09  112
3. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,40  102
4. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,02   92

AK 1
1. und Vereinsmeister AK 1
 Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:28,83  402

2. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:29,81  363

AK 2
1. und Vereinsmeister AK 2
 Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:28,20  429

AK 3
1. und Vereinsmeister AK 3
 Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,56  254

Offene Wertung
1. Bardi, Soma Marton 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:28,20  429
2. Borgens, Timm 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 00:28,83  402
3. Cornet, Karl 2010 SV Poseidon Limburg e. V. 00:29,81  363
4. Such, Thorben Emil 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:33,56  254
5. Borgens, Maik 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:42,78  123
6. Borgens, Nick 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,09  112
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Wettkampf 25 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung

7. Baumann, Finn 2014 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,40  110
8. Trur, Levin 2012 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,40  102
9. Shawky, Noel 2011 SV Poseidon Limburg e. V. 00:47,02   92

10. Schäfer, Jannis 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:02,09   40
11. Diehl, Frederik 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:13,82   23
12. Wallat, Til 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:17,15   20
13. Alves, Dario 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:22,02   17
14. Bardi, Bertalan 2013 SV Poseidon Limburg e. V. 01:24,48   15
15. Wallat, Jan 2015 SV Poseidon Limburg e. V. 01:31,94   12

Abschnittsende: 11:52 Uhr
Protokollende: 11:52 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


